
UCHWAŁA NR 749/VII/43/2018 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego  zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Konstancinie-Jeziornie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków 

obrotowych.

Działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.)  Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-
-Jeziornie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego obejmującego 2017 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: E9BF95AE-BD1F-47FF-AC7B-C336E5C64830. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Nr 749/VII/43/2018r. Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 marca
2018 r. w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki
Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki
środków obrotowych.

W związku z wysokimi należnościami i brakiem zobowiązań, nadwyżka środków obrotowych na
koniec 2017 roku przekroczyła planowaną wysokość. Zaplanowano środki obrotowe w wysokości
1.206.277,00 zł, natomiast wykonanie 2.667.931,13 zł, co dało kwotę 1.461.654,13 zł nadwyżki.
Kwota nadwyżki obejmuje środki pieniężne w wysokości 1.039.796,94 zł oraz należności
w wysokości 421.857,19 zł.

Wpłata do budżetu Gminy nadwyżki spowoduje, że Zakład Gospodarki Komunalnej pozostanie
bez środków finansowych. Pozostawiona w Zakładzie Gospodarki Komunalnej nadwyżka środków
obrotowych zostanie wykorzystana na działalność statutową.

Id: E9BF95AE-BD1F-47FF-AC7B-C336E5C64830. Uchwalony Strona 1




